procurador, en el nombre procuratorio sobredito, encontinent faze prompta fe. 

Empero los collidores de los ditos dreytos recusan iniustament e indevida [f. 209r] observar las ditas 

franquezas, antes contra el tenor d'aquellas e actos sobreditos attientan continuament preiudicar e agre-
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viar al dito vizcomte e vassallos suyos, en gran preiudicio e greuge d'aquel. Por que el dito procurador, en 
el nombre procuratorio sobredito, humilment supplica a la vuestra real excellencia e a la honorable Cort, 

que sia pronunciado en aquella e provehido de remedios condecentes de justicia. E feyta la dita declara

cion por la vuestra real excellencia, sia mandado tornar el dito greuge a devido stamiento. E maguera las 

cosas sobreditas procidan de iusticia, el dito vizcomte tendra aquellas en mercet singular e gracia. 

Dominus rex mandat baiulo generali et aliis officialibus, ad quos pertineat, quod si ita est observata, 

pronunciata et declarata, et contra ea non faciant. Et facta, reducant ad debitum statum. 

Altissimus et cetera. 

Dominatum de Alcolea. 

Sacre regie maiestati. 
Et honorabili Curie hic presenti exponit humiliter eiusdem maiestatis regie subditus lohannes Borrel, 

procurator et nomine procuratorio egregiarum Ysabelis, Leonoris et lohanne de Aragone, filiarum quon
dam inclite domine Ysabelis, infantisse de Aragonia, quarum est villa de Alcolegia, in regno Aragonum, in 

Riparia de Cinqua sita, quod quamvis de foro et per privilegium bene memorie regis Alfonsi, de cuius tran
sumpto facit promptam fidem, populatis dicte [f. 209v] ville non possint extrahi a dicta villa nec alibi, pre

terquam coram domino dicte ville aut iusticia eiusdem vi lle, suis querelatoribus civiliter aut criminaliter res

pondeant ac respondere teneantur, attamen gubernator regni Aragonum cotidie satagit et conatur 

homines vassallos dictarum dominarum a dicta villa extrahere ultra casus a foro non permissos et nedum 
ipse quinymo Michael de les Benedets, locuntenens supraiunctarii iuncte Barbastri, per litteras vestras cona

tus fuit his diebus et anno presenti Petrum Diez et lohannem Dezmir, neophitos, habitatores dicte ville, in 

predicta villa capere et captas ab eadém extrahere et ducere ad locum de Ontinyena, qui est ordinis Sane

ti lohannis, quiquidem capti compedibus et aliis captionibus vexati habuerunt suas redimere vexationes in 

octuaginta quinque florenis ultra expensas et damna sustentas per ipsos. Verum cum predicta sint facta et 
enantata in dicta villa contra foros, usus, privilegia, libertates e immunitates regni Aragonum et contra dic